0067-SOCIEDADE BENEFICIENTE HOSPITALAR MARAVILHA

CNPJ/CPF: 85.197.077/0001-56
Periodo: 01/01/2024 a 31/01/2024

Demonstrativo INSS
Segurados:
Parte Empresa:
Entidade Financeira:
Parte RAT + Acrés. FAP:

Detalhamento Parte Empresa
Empregados
22.954,11

Relacio de Calculo

Folha Complementar

14.032,49 Diretor / Contribuinte Individual:
22.954,11 Acréscimo RAT:
0,00 Parte Terceiros:
2.294,94 (2.294,94 + 0,00) Liquido:

Diretores Outras Empresas
0,00 0,00

0,00

0,00
6.656,28
14.032,49

06/02/2024 09:51

Dedugao:

Isengéo Filantropica:
Sal. Contr Empregados:
Sal. Contr. Diretores:

Terceiros
0,00

P4g:0021

0,00
31.905,33
114.772,92
0,00

RAT + FAP
2.294,94



